
'.lr.~univErsldad Nacionalde Salta~.Jl.'FACULTAD DE
~~ INGENIERIA

Avda. Bolivia 5 ISO .- 4400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLICA ARGENTINA
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar Salta, 26 de Octubre de 200.9

812/0.9

Expte. N° 14.337/0.9

VISTO:

Que por Res. N° 745/0.9 de esta Facultad se otorga una ayuda económica por la
suma total de $ 420=, para atender gastos de Beca Académica para alumnos de la
carrera de Ingeniería Industrial de esta Facultad, a fin realizar una visita de estudios, a la
Empresa FMC Minera del Altiplano, situada en el Salar del Hombre Muerto en la Puna
(Provincia de Catamarca); teniendo en cuenta que de los 21 (veintiuno), alumnos
autorizados para realizar el viaje, solamente lo hicieron 14 (catorce); atento que procede
realizar la desafectación de la suma de $ 140= (Pesos ciento cuarenta) y en uso de las
atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Desafectar la suma de $140= (Pesos CIENTO CUARENTA) del inciso
5.1.3: BECAS del monto otorgado por Res. N° 745/0.9, correspondiente a los alumnos
que más abajo se detallan, que no realizaron la visita de estudios a las Instalaciones de la
Empresa FMC Minera del Altiplano, situada eh el Salar del Hombre Muerto en la Puna,
Pcia. de Catamarca, del 14 al16 de octubre de ppdo.:

N° Apellido y Nombre D.N.I.

1 DAVALOS, Sofía Elida 34.066.954

2 GOYRET, Diego Álvaro 92.868.496

3 MIRANDA, Luís Daniel 27.160.874

4 MONTELONGO; F¡ab'ián Daniel 92.807.685

5 PACHECO, Pablo , 29.295.072

6 PEREA, Mariana Cecilia del M. 31.193.400

7 VILLAGRA DI CARLO, Patricia 27.972.435

ARTICULO 2°._ Comuníquese, a Secretaría Administrativa, a Dirección General de
Administración, a Dirección de Contabilidad, al Ing. Juan Herman ROBIN, a la Escuela

~

de Ingeniería Industrial, y al Departamento Presupuesto y Rendiciones de Cuentas para
su toma de razón y demás efectos.
~B .

~
Dra. MARIA ALEJANDR~ SER. UZZI

SECRETARIA
FACULTAD DE INGENI€RIA

;.,


